
取引先各位 

 

鹿児島事業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお
慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り
厚く御礼申し上げます。 
 さてこの度、フジクス九州株式会社鹿児島事業
所は令和 3 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖するこ
ととなりました。 
皆様のご厚情に預かり事業所を続けてまいりまし
たが、諸般の事情により閉鎖を余儀なくされまし
たことをお詫びいたしますとともにこれまでご愛
顧賜りました皆様に心より感謝申し上げます。 
甚だ略儀ではございますが、書中をもって閉鎖の
ご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 

令和 3 年 2 月 4 日 

フ ジ ク ス 九 州 株 式 会 社 
代表取締役社長 今林 良一  

 
なお、経理業務のみ下記にて業務をとり行います
ので誠に恐れいりますが何かご不明な点がござい
ましたらご連絡賜りたくお願い申し上げます。 
〒811-2308  
福岡県糟屋郡粕屋町内橋 804-15 
フジクス九州株式会社 
TEL 092-260-3446 FAX 092-260-3447 


